2020 年 9 月吉日

お客様各位

パシフィックサプライ㈱

HP  http://www.p-supply.co.jp/

 ゲイトジャッジシステムに関するお願い

ゲイトジャッジシステムでお使いの iPad に関して、先月 iOS14 がリリースされましたが iOS14 ではア

プリケーションの処理方法が大きく変更されており、iOS をアップロードしますとゲイトジャッジシステ
ムの動作に影響がでる恐れがございます。みなさまには iOS14 へのアップロードをお控えくださいますよ
うお願い申し上げます。

http://www.p-supply.co.jp/